



N°	Codice/Code	Descrizione	Description	Q.ty	
1	Q26622252	TAPPO TCEI G1/4 5.8 ZN DIN 908	TCEI PLUG G1/4 5.8 ZN DIN 908	1	
2	49000100	RONDELLA IN NYLON 13x19x1,5	NYLON WASHWER 13x19x1,5	1	
3	44003600	CUSCINETTO 6010 50x80x16	BEARING 6010 50x80x16	5	
4	Q27150500	SEEGER ALBERO D.50 UNI 7435 - DIN 471	SEEGER SHAFT D.50 UNI7435-DIN471	1	
5	39109500	PIASTRA APPOGGIO MOLLA	SPRING PLATE	1	
6	39104200	MOLLA	SPRING	1	
7	39104100	ANELLO SCORREVOLE	SLIDING RING	1	
8	Q28620075	SFERA D.1/2" CLASSE A	SPHERE D.1/2" A CLASS	3	
9	90200064	PRESA DI FORZA FEMMINA 1"3/8 + SERRAGGIO	PTO FEMALE 1"3/8 WITH LOCKING	3	
	90200065	PRESA DI FORZA FEMMINA Z=21 16/32"+SERRAGGIO	PTO FEMALE Z=21 16/32" WITH LOCKING	19	
10	Q27150550	SEEGER ALBERO D.55 UNI 7435 - DIN 471	SEEGER SHAFT D.55 UNI7435-DIN471	1	
11	35002600	CORONA DENTATA i= 1	GEAR i= 1	R=1/1	2
	90210117	ALBERO DI TRASCINAMENTO	GEAR SHAFT	R=1/1	
	35002800	CORONA DENTATA i= 0.66	GEAR i= 0.66	R=1/1.5	2
	90210117	ALBERO DI TRASCINAMENTO	GEAR SHAFT	R=1/1.5	
	90210096	PIGNONE i= 0.50	PINION i= 0.50	R=1/2	2
	90210101	PIGNONE i= 0.38	PINION i= 0.38	R=1/2.6	2
	90210100	PIGNONE i= 0.33	PINION i= 0.33	R=1/3	2
	34208000	PIGNONE i= 0.29	PINION i= 0.29	R=1/3.4	2
	34207900	PIGNONE i= 0.25	PINION i= 0.25	R=1/4	2
39104500	DISTANZIALE	SPACER	R=1/4		
11	34207800	PIGNONE i= 0.20	PINION i= 0.20	R=1/4.8	2
	39104500	DISTANZIALE	SPACER	R=1/4.8	



N°	Codice/Code	Descrizione		Description		Q.ty
12	34208300	PRESA DI FORZA MASCHIO 1"3/8	1	PTO MALE 1"3/8	1	1
13	35002600	CORONA DENTATA i= 1	R=1/1	GEAR i= 1	R=1/1	1
	35002700	CORONA DENTATA i= 0.66	R=1/1.5	GEAR i= 0.66	R=1/1.5	1
	35002500	CORONA DENTATA i= 0.50	R=1/2	GEAR i= 0.50	R=1/2	1
	35002100	CORONA DENTATA i= 0.38	R=1/2.6	GEAR i= 0.38	R=1/2.6	1
	35002000	CORONA DENTATA i= 0.33	R=1/3	GEAR i= 0.33	R=1/3	1
	35001900	CORONA DENTATA i= 0.29	R=1/3.4	GEAR i= 0.29	R=1/3.4	1
	35001800	CORONA DENTATA i= 0.25	R=1/4	GEAR i= 0.25	R=1/4	1
	35001700	CORONA DENTATA i= 0.20	R=1/4.8	GEAR i= 0.20	R=1/4.8	1
14	29000010	TAPPO G.3/8 - COMPLETO DI RONDELLA		G.3/8 PLUG WITH WASHER		3
15	39207100	RONDELLA IN POLIETILENE x TAPPO G.3/8		POLYETHYLENE WASHER		1
16	44103100	ANELLO DI TENUTA CORTECO 50x65x8		SEAL RING 50x65x8		2
17	39114300	TAPPO CARICO-SFIATO-LIVELLO G.3/8		G.3/8 LEVEL PLUG		1
18	Q25830235	O-RING 78.97x3.53 NBR 70Sh		O-RING 78.97x3.53 NBR 70Sh		2
19	39010000	FLANGIA PORTA CORTECO		FLANGE		2
20	39203800	GUARNIZIONE PER FLANGIA UNIVERSALE		PAPER GASKET FOR UNIVERSAL FLANGE		2
21	39031100	CARTER		CARTER		1
22	Q27470363	LINGUETTA A10x8x35		KEY A10x8x35		2
23	90200062	PRESA DI FORZA FEMMINA da 1"3/8	2	PTO FEMALE 1"3/8	2	1
	90200077	PRESA DI FORZA FEMMINA Z21 16/32"	18	PTO FEMALE Z21 16/32"	18	1
24	34211000	PRESA DI FORZA MASCHIO Z=23 DIN 5482	5	PTO MALE Z=23 DIN 5482	5	1
25	39206400	GUARNIZIONE DI CARTA		PAPER GASKET		1
26	Q28631140	RULLINO D.8x30		ROLLER D.8x30		2
27	44001600	CUSCINETTO 6210 50x90x20		BEARING 6210 50x90x20		1
28	39031000	COPERCHIO PER B582		B582 COVER		1
29	40011500	VITE TCEI M8x28 8.8 Zn CON RONDELLA		SCREW TCEI M8x28 8.8 Zn		14
30	44102900	ANELLO DI TENUTA CORTECO 50x65x8 Rp		SEAL RING 50x65x8 Rp		1
31	39203600	GUARNIZIONE IN CARTA		PAPER SEAL		1
32	39031200	FLANGIA DI CENTRAGGIO		CENTERING FLANGE		1
33	40007300	VITE TCEI M6x20 8.8 Zn CON RONDELLA		SCREW TCEI M6x20 8.8 Zn		4